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NYHEDSBREV til l´hombre-folket 

Bestyrelsen i Dansk L´hombre Union har besluttet jævnligt at udsende et Nyhedsbrev til klubberne 

tilknyttet Unionen.  

Der er 2 formål med nyhedsbrevet: 

1. Dansk L´hombre Union ønsker at have en tættere kontakt med klubberne løbende. 

2. At den enkelte klub sender gode tiltag/ideer/oplevelser med l´hombre til bestyrelsen 

(Arne K, forperson@lhombre.dk), så de kan videreformidles i næste Nyhedsbrev.  

Vi tror på, at erfaringsudveksling mellem klubberne om succesfulde aktiviteter, kan være til gavn i 

andre klubber (”Vi behøver ikke alle at opfinde den dybe tallerken”). 

Eksempelvis kan nævnes, at deltagelse i lokal Senior Messe har givet Stilling L´hombre Klub 

fornuftig succes de seneste par år, idet det har skabt kontakt til flere nye l´hombre-spillere.  

Bestyrelsen i Danske L´hombre Union´s mål med dette tiltag er, at vi kan få flere medlemmer i 

vores klubber på sigt, for medlemstallet er generelt faldet de senere år. Den tendens skal vi have 

ændret ! Alternativet tør vi slet ikke tænke på -> dalende medlemstal og stigende 

gennemsnitsalder fortæller alt. Vi SKAL ALLE gøre et stort stykke arbejde, så vores elskede kortspil, 

l´hombre, ikke skal uddø i klubregi. 

Det kan nævnes, at i 2019 var der 777 medlemmer i 23 klubber under DLU. 5 år senere (i 2024) er 

tallene 573 medlemmer i 20 klubber. 

Tilmelding til Nyhedsbrev: lhombre.dk/nyhedsbrev – hermed kan den enkelte selv få en 

orientering. De første nyhedsbreve bliver mailet til formænd/kasserer i klubberne, og vil iøvrigt 

kunne ses på Dansk L´hombre Union´s hjemmeside. 

Opfordring. Dansk l´hombre Union vil gerne bede klubberne om løbende at sende ændrede 

oplysninger på formands- og/eller kassererposten til DLU. (navn, mobil, mail m.v.) 

Det er Unionens mulighed for at sende information hurtigt ud til klubberne. 

Vi håber, at I alle er kommet godt i gang i klubberne i den nye sæson. 

 

På vegne af Bestyrelsen i Dansk L´hombre Union 

Arne Kristensen 
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